
Uchwała nr 10/2025/2026 
 

Rady Pedagogicznej Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
dla Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej  

w Dąbrowie Górniczej 
z 29 sierpnia 2025 r.  

 
w sprawie zmian w statucie Branżowej Szkoły I Stopnia nr 1 imienia Zofii Książek-Bregułowej 
w Dąbrowie Górniczej 
 
Na podstawie art. 72 - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), rozporządzeń 
wykonawczych oraz § 15 ust. 12 statutu uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W statucie Branżowej Szkoły I Stopnia nr 1 imienia Zofii Książek-Bregułowej w Dąbrowie Górniczej 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) § 26 w ust. 2 frazę wychowanie do życia w rodzinie zastępuje sformułowanie edukacja zdrowotna, 
2) § 27 otrzymuje brzmienie:  
1. Wspierając wszechstronny rozwój dziecka/ucznia niepełnosprawnego, Szkoła realizuje indywidualne 
lub grupowe zajęcia rewalidacyjne, które mają na celu usprawnianie funkcji poznawczych, 
sensorycznych, motorycznych, komunikacyjnych, emocjonalno-społecznych zgodnie z zaleceniami 
zawartymi w orzeczeniu o potrzebie kształcenia specjalnego.  
2. Zajęcia rewalidacyjne mają charakter terapeutyczny, usprawniający lub korekcyjno-kompensacyjny. 
3. W Ośrodku mogą być również realizowane inne zajęcia o charakterze terapeutycznym, 
3) § 28 ust. 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie: godzina praktycznej nauki zawodu trwa 45 minut, 
4) § 60 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Oceny bieżące z zajęć edukacyjnych ustala się według skali 
z zastosowaniem plusów i minusów. Śródroczne i roczne oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych 
ustala się według skali. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno- Wychowawczego dla 
Dzieci i Młodzieży Niepełnosprawnej w Dąbrowie Górniczej.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


